
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО 

МУН1 ЩИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

/ /  ог<1с?<М cAn™ *

О среднерайонной норме бесплатной передачи 
земельных участков в собственность граждан в 
Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101 -ФЗ "Об 
обороте земель сельскохозяйственного назначения", пунктом 2 статьи 40 
Земельного кодекса Республики Татарстан, Совет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Установить среднерайонную норму бесплатной передачи земельных 
участков в собственность граждан, установленной на момент приватизации 
сельскохозяйственных угодий в соответствии с законодательством в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан - в размере 5,93 га.

2. Настоящее решение опубликовать в газете Агрызского района «Эгерж;е 
хэбэрлэре» («Агрызские вести») филиала АО «Татмедиа» и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на 
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала 
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный 
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и 
аграрным вопросам.

Г лава муниципального района,
Председатель Совета

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

